
DEPARTAMENTO DE SALUD
COMLIIC]O SIN NI,JIVLITO
to¡o 9/5/00
Rul 690U1300 9

ORDEN DE COMPRA
N'OBLTGACTON 1384

P F I Z E R  C H I L E  S . A

9698 1  250-9

CESFAM -  BODEGAS -  BODEGA MEDICAMENTOS Y DENTAL

MEDICAMENTOS FARMACIA POPULAR

Descripcion

I \4EDROL 4 MG (rv lE12)

PRTSTTQ 50  MG (ME13)

E P A M T N  1 0 0  M G  ( M E l 4 )

PEDIDO N": 298
Area: SALUD

martes, 12 de lulio de 201 6

Señores

f l u t

[ ) r recc ión

Fono

F ono Fax

Sr  (a )

l . Jn idad So l ic i tan te

. lL rs t i f  i cac ión

l ) i r  Despacho

Cant idad Un idad

3 CAJAS

2 CAJAS

1 CAJAS

( l ren t ¡  N"

N'294

l D .  C h i l e  C . :

Sub Total

Recargo

Descuento

Descuento 2

TOTAL NETO

lmp. Adicional

t .  v .  A .

TOTAL

21 5-22-04-004-000-000 pRoDUCTOS FARN/ACE UTI COS I 1 07 6 1 2)

C I I ] N T O  V E I N T I N U E V E  I V I L  Q U I N I E N T O S  D O C F  P E S O S

Precion Unit.

B, l4d
33,  r  89

21 ,900

Total

34,650

55,780

18 ,403

108 ,834

0

0

0

108,834

0

20,678

129,512

0

0

0

19Yo


